

## Hildebrandt & Brandi Danmark A/S

Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 98 97 36

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2023

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hildebrandt & Brandi Danmark A/S  
Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26 98 97 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen, formand  
Anders Nørgaard  
Tomas Sjøe Lykke  
Henrik Andersen  
Mikkel Leonhard Berre Eriksen

### Direktion

Anders Nørgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.596.500, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.096.500.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.878.559</b>	<b>7.866.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(500.735)	(209.605)
Andre driftsomkostninger		<u>(34.813)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.343.011</b>	<b>7.656.435</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	553.425	1.161.262
Finansielle indtægter	3	922	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(24.780)</u>	<u>(8.428)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.872.578</b>	<b>8.809.269</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(2.276.078)</u>	<u>(1.682.017)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.596.500</u></b>	<b><u>7.127.252</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		<u>8.596.500</u>	<u>7.127.252</u>
		<b><u>8.596.500</u></b>	<b><u>7.127.252</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.287.367	98.396
Indretning af lejede lokaler		1.208.470	365.945
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.495.837</b>	<b>464.341</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	598.425	1.206.262
Deposita	8	1.100.371	949.984
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.698.796</b>	<b>2.156.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.194.633</b>	<b>2.620.587</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		943.586	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.398	0
Andre tilgodehavender		3.434.319	6.142.068
Udskudt skatteaktiv	9	0	6.301
Selskabsskat		1.349.720	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.536	365.398
Periodeafgrænsningsposter		6.244	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.272.803</b>	<b>6.513.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>625.793</b>	<b>1.672.190</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.898.596</b>	<b>8.185.957</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.093.229</b>	<b>10.806.544</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.596.500	7.127.252
<b>Egenkapital</b>		<b>9.096.500</b>	<b>7.627.252</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	293.033	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>293.033</b>	<b>0</b>
Deposita		0	100.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>0</b>	<b>100.932</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	100.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.390	115.637
Selskabsskat		0	537.112
Anden gæld		1.175.374	2.387.062
Periodeafgrænsningsposter		0	38.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.703.696</b>	<b>3.078.360</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.703.696</b>	<b>3.179.292</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.093.229</b>	<b>10.806.544</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.127.252	7.627.252
Betalt ordinært udbytte	0	(7.127.252)	(7.127.252)
Årets resultat	0	8.596.500	8.596.500
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>8.596.500</b>	<b>9.096.500</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	500.735	209.605
	<u>500.735</u>	<u>209.605</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.324	48.200
Indretning af lejede lokaler	210.411	161.405
	<u>500.735</u>	<u>209.605</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	553.425	1.161.262
	<u>553.425</u>	<u>1.161.262</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	922	0
	<u>922</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.780	2.825
Kursreguleringer omkostninger	0	5.603
	<u>24.780</u>	<u>8.428</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.976.744	1.671.714
Årets udskudte skat	299.334	10.303
	<b><u>2.276.078</u></b>	<b><u>1.682.017</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	2.423.268	3.343.211
Tilgang i årets løb	1.559.333	1.024.032
Afgang i årets løb	(55.989)	0
Overførsler i årets løb	(28.905)	(13.964)
Kostpris 31. december 2022	<b><u>3.897.707</u></b>	<b><u>4.353.279</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.324.872	2.977.266
Årets afskrivninger	290.324	211.363
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(4.856)	0
Overførsler i årets løb	0	(43.820)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<b><u>2.610.340</u></b>	<b><u>3.144.809</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.287.367</u></b>	<b><u>1.208.470</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.161.262	0
Årets resultat	553.425	1.161.262
Udbytte modtaget	(1.161.262)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>553.425</u>	<u>1.161.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>598.425</u></b>	<b><u>1.206.262</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H&B Analytics ApS	Aarhus	90 %	664.917	614.917

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	949.984
Tilgang i årets løb	205.981
Afgang i årets løb	(55.594)
Kostpris 31. december 2022	<u>1.100.371</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.100.371</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(6.301)	(16.604)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>299.334</u>	<u>10.303</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>293.033</u></b>	<b><u>(6.301)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	293.033	(6.301)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>6.301</u>
	<b><u>293.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>6.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.301</u></b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Deposita	<u>100.932</u>	<u>100.932</u>	<u>100.932</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.932</u></b>	<b><u>100.932</u></b>	<b><u>100.932</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 1.225.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.231.